
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 Про   надання  дозволу  ___________  на  розробку  

 проекту землеустрою для надання в довгострокову оренду 

 земельної ділянки, на  якій   знаходиться   майно (будинок 

 механізатора) за адресою: вул.  ___________   с. Вороньків 

 Бориспільського району Київської області    

  

 

 Розглянувши  заяву ____________ на  розробку  проекту землеустрою для надання в 

довгострокову оренду  земельної ділянки, на  якій   знаходиться   майно (будинок  механізатора) 

за адресою: вул.  ___________   с. Вороньків , керуючись ст.ст. 93,123,124,125  Земельного  

Кодексу  України, Законом України „Про оренду землі”,ст..50 Закону України „Про 

землеустрій”,ст..26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія сільської  

ради  в и р і ш и л а : 

                                                       ВИРІШИЛА : 

 

 

  Відкласти заяву  ____________ до вивчення  постійною комісією сільської ради з питань 

агропромислового комплексу, земельних відносин, будівництва, транспорту та зв'язку.  

 

 

 

 

 

                                  Голова  ради                                     Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

19 жовтня  2018 року 

№ 954-43-V11 

 

 

  


